
重 要 
豊 商 会 第 １ ６ 号 

令和３年５月６日 

町内事業所 各位  

豊富町商工会 

   会長 佐々木 政義 

「豊富町民応援商品券配布事業」実施に伴う 

参加店舗の確認について 

 

初旬の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

豊富町では新型コロナウイルス感染に関連した予算を豊富町民全員に『豊富町民

応援商品券配布事業』として 1 人 5,000 円分(共通利用券 3,000円分、飲食店利用分

2,000 円)の商品券を配布し、町内の参加希望の事業所を取扱店として町民及び町内

事業所の支援を目的とした事業を実施することとなり、当会は運営等の事務委託を

受託したところでございます。 

広報物や印刷物に参加店舗名を記載する都合から、下記申込書によりお申し込み

くださいますようお願い申し上げます。 

なお、事業内容は別紙の説明文書をご参照ください。 

 

お申込み先 豊富町商工会 TEL 82－1145 FAX 82－1142 

 

       ※お手数ですが 5月 14日(金)までにお申込み下さい 

 

 

参加申込書 

『豊富町民応援商品券配布事業』参加店舗として申込みます 

店 舗 名                

事業者名                               

※飲食店として登録する方は右に○印をお付けください  

飲食店 

 



 

豊富町民応援商品券配布事業のお知らせ 
 

 

１．事業内容 

   豊富町より町民へ配布された商品券を期間中にすべての業種を対象と 

して申込みの取扱店で利用していただきます。 

 

 飲食店での使用は店内飲食、テイクアウトのご利用が対象です。 

 

商品券は取扱店全店共通券 3,000円分(500円×6枚)と飲食店利用限定 

券 2,000円分(500円×4枚)となります。 

 

２．実施期間 

   ■利用期間  令和 3年 7月 1日～11月 30日 

     ※町民利用期間です 

 

３．取扱金額 

   配布予定金額 19,250,000円 

   （内訳 全店共通券 11,550,000円、飲食店限定券 7,700,000円） 

 

４．商品券の換金方法 

   店舗で受け取られた 500円券を商工会事務局へ持参いただきますと金 

融機関へ振り込みいたします。（随時受付） 

    ※最終換金期限日 令和 3年 12 月 14日 

 

５．注意事項 

   本商品券には釣銭を出さないでください 

 


